证券代码：000717    证券简称：韶钢松山 公告编号：2018－02

广东韶钢松山股份有限公司

关于 7 号高炉煤气泄漏事件的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

2 月 5 日凌晨 3 时许，广东韶钢松山炼铁厂发生煤气管

道泄漏事故，造成 18 人中毒,其中 8 人死亡，另外 10 人经

全力组织施救均无生命危险。

目前，事故原因正在进一步调查中,公司将按相关规定

持续履行披露义务。

特此公告

广东韶钢松山股份有限公司

2018 年 2 月 5 日